
Liepāja2027 patrons: Latvijas Valsts prezidents

Nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027”

Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība

Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība

Kuldīgas novada 
pašvaldība

Programmas daļa 

Vadītāja funkcijas 
veic valdes loceklis 
mākslinieciskajos 

jautājumos

Speciālisti

Sabiedrisko 
attiecību un 

mārketinga daļa

Vadītājs

Sabiedrības 
līdziesaistes daļa

Vadītājs

Finanšu daļa

Vadītāja funkcijas 
veic valdes loceklis 

finanšu un jur. 
jautājumos

Reģionu 
iesaistes daļa

Vadītājs

Valdes priekšsēdētājs
(veic arī izpilddirektora funkcijas)

Dažādas darba grupas 

Valdes loceklis mākslinieciskajos jautājumos 
(veic arī programmas daļas vadītāja funkcijas)

Valdes loceklis finanšu un juridiskajos jautājumos 
(veic arī Finanšu daļas vadītāja funkcijas)

Konsultatīva funkcija

Lēmējfunkcija par 
pašvaldības budžeta 
piešķiršanu, infrastruktūras 
attīstība

Izpildfunkcija, lemšana 
par programmas saturu, 
projekta realizācija, 
finansējuma piesaiste no 
trešajām pusēm

Konsultatīva funkcija

Padome: pārstāvji no Liepājas valstspilsētas pašvaldības, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības, Kuldīgas novada pašvaldības, VARAM, Ekonomikas, Finanšu, Satiksmes, 

Kultūras ministrijām, Valsts prezidenta kancelejas, nevalstiskā sektora
Konsultatīva funkcija

Kultūras ministrija Lēmējfunkcija par valsts 
finasējuma piešķiršanu

Speciālisti Speciālisti Speciālisti Speciālisti


